
D o d a te k  č. 5
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-632/2017/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele: 16XP24008, 

ISPROFOND: 327321 4901, uzavřené dne 19.1.2017

N á ze v  za k á zk y :
„ O p t im a liz a c e  tra ťo v é h o  ú se k u  M ě ln ík  (v č e tn ě ) -  L ito m ě ř ic e  d o ln í

n á d ra ž í (m im o )"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9, PSČ 190 00

(dále jen „Objednatel")

a

„Společnost PRODEX -  VALBEK"

Správce společnosti:

Prodex spol. s r.o.

se sídlem: Rusovská cesta 16, 85101 Bratislava 

IČO: 17314569, DIČ: 2020382166, IČ DPH: SK2020382166 

zapísaná v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka 465/B

odštěpný závod
Prodex spol. s r.o., organizační složka

se sídlem: Perucká 2481/5,120 00 Praha 2 Vinohrady 

IČO: 01761200, DIČ: CZ683286704

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 76169

bank. spojení: .................................... ......................................



zastoupena: Ing. Peterem Lastoveckým

Korespondenční adresa: Prodex spol. s. r. o., organizační složka, Perucká 2481/5,120 00 Praha 2

Společník:
Valbek, spol. s r.o.

se sídlem: Vaňurova 505/17, Liberec III -  Jeřáb, 460 07 Liberec 

IČO : 48266230 DIČ: CZ48266230

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C4487 

zastoupena: Ing. Lubošem Hruboněm, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 16XP24008

Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany" nebo samostatně jen „Smluvní strana".

P R E A M B U L E
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č.Í</dohody o ukončení 
provádění díla (dále jen „dodatek č. 5") jsou následující skutečnosti:

1) Vzhledem ke skutečnosti, že další provádění Díla ze strany Zhotovitele (vyjma dále uvedeného) 
pozbylo z důvodů nezbytnosti vyčkat na schválení Aktualizace „Studie proveditelnosti 
optimalizace trati Kolín -  Všetaty -  Děčín" (předpokládaný termín dokončení 02/2020) pro 
Objednatele smyslu, dohodly se Smluvní strany s odvoláním na ustanovení či. 5, odst. 5.3 
Smlouvy při vědomí si oprávnění Objednatele k odstoupení od smlouvy z důvodů výše uvedených 
na ukončení provádění Díla ze strany Zhotovitele, a to následovně:

I.

1) Zhotovitel ke dni podpisu tohoto dodatku provedl na Díle práce, které jsou uvedeny (včetně jejich 
ocenění v souladu se Smlouvou) v příloze č. 1 tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje předat 
objednateli následující část Díla „Přípravná dokumentace k projednání s dotčenými orgány státní 
správy a samosprávy a fyzickými/právnickými osobami dotčenými stavbou" 3 x v digitální podobě 
v otevřené formě, umožňující editaci. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli část Díla 
„dokumentaci pro oznámení v rozsahu dle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivu na 
životní prostředí" (dále jen "dokumentace") nejpozději do 28. 2. 2019. Zároveň se Zhotovitel 
zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při projednávání dokumentace s dotčenými 
orgány a osobami.

2) Objednatel doposud Zhotoviteli uhradil za provedené práce na Díle celkem: 7 047 621,- Kč bez 
DPH.

3) Zhotovitel v souladu s ostatními platebními podmínkami dle Smlouvy vystaví a předá Objednateli 
daňový doklad za provedení Části Díla dle přílohy č. 1 v následujících částkách a termínech: a) na



částku 7 699 604, 05 Kč bez DPH nejpozději do 4. 12. 2018, b) na částku 7 005 840, 45 Kč bez DPH 
nejpozději do 28. 2. 2019, přičemž na druhou v pořadí zmíněnou částku je oprávněn vystavit daňový 
doklad nejdříve ve stejný okamžik, v jakém bude vydán Předávací protokol na poslední část Díla.

1. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv, v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-632/2017/Pal , číslo smlouvy 
Zhotovitele: 16XP24008, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy je tato příloha: Příloha č. 1 Ocenění provedených 
prací na Díle

II

Závěrečná ustanovení

Za Objednatele: „
29  - 11-  2018

Za Zhotovitele:

V Praze dne V Praze dne 22.11.2018

Irig. Petr Hofhanzl
ředitel

Stavební správa západ

Ing. Peter Lastovecký
vedoucí organizační složky 

PRODEX spol. s r.o.

Ing. Peter Lastovecký
Vedoucí organizační složky 

PRODEX spol. s r.o.
na základě Společenské smlouvy ze dne 31.10.2016 
a plné moci ze dne 31.10.2016 Valbek, spol. s r.o.



Položka Popis ze SoD Počet hodin Jednotková cena
Cena celkem  za 
položku ze SoD

Rozpracovanost
Cena za

rozpracovanost

1. zpracování záměru projektu ...... ........ . . ............... . . . . . . .... . .

2.
zpřesnění technických řešení z předcházejících stupňů 
dokum entace

...... ........ . . ............. . . ........ ............. . .

3.
geotechnický průzkum  potřebný pro úplné a podrobné 
zpracování Projektu a základní geotechnická zpráva 
průzkum u kontam inace štěrk, lože

........ ........ . . .................. . . ........ .................. . .

4.
ověření úplnosti a přesnosti stávajících geodetických a 
m apových podkladů a jejich doplnění

...... ........ . . ............... . . ........ ............... . .

5. doplnění o věření stávajících inženýrských sítí ...... ........ . . ............... . . ........ ............... . .

6. průvodní zpráva ...... ........ . . ............. . . . . .. . . ............. . .

7. souhrnná technická zpráva ...... ........ . . ............... . . .. .. . . ............... . .

8.
provozní a dopravní technologie včetně výhledového 
grafikonu

...... ........ . . ............... . . .. .. . . ............... . .

9.
zpráva o vlivu Stavby na životní prostředí, botanický, 
zoologický a dendrologický průzkum

...... ........ . . ............... . . . . .. . . .............. . .

10. požární zpráva .... ........ . . ............. . . . . . . .... . .

11. energetické výpočty ...... ........ . . ............... . . ........ ............... . .

12. dokum entace protikorozních opatření ...... ........ . . ............... . . . . . . .... . .

13. návrh dopravních opatření .... ........ . . ............. . . . . . . .... . .

14. podklady pro žádost o vynětí pozem ků ze ZPF a PUPFL .... ........ . . ............. . . . . . . .... . .

15. situace Stavby ...... ........ . . ............... . . ..... . .............. . .

16. dokum entace technologické části Stavby .......... ........ . . .................. . . . .... . .................. . .

17. dokum entace stavební části .......... ........ . . .................. . . . . .. . . .................. . .

18. položkové rozpočty technologické části Stavby ...... ........ . . .............. . . . . .. . . ............... . .

19. položkové rozpočty stavební části Stavby ...... ........ . . ............... . . . . .. . . ............... . .

20.
výkazy vým ěr a technické specifikace technologické části 
stavby

...... ........ . . ............. . . .. .. . . ............. . .

21. výkazy vým ěr a technické specifikace stavební části stavby ...... ........ . . ............. . . .. .. . . ............. . .

22. dokladová část, IČ ........ ........ . . ................. . . . . . . .... . .

23. geodetická dokum entace ........ ........ . . ............... . . ..... . ............... . .

Celkem .......... ................... . . ...... . . .. . . .................... . .

24.
dokum entace pro oznám ení v rozsahu dle přílohy č.3 
zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivu na životní 
prostředí ............... . .



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 149595, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: eadcd423-dc1e-4a6f-beee-56caa72c2b4b

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 04.12.2018 12:25:02


